

## Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 75966589

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.277,96 RON - 9.277,96 RON

---

Descriere: Ace gamalie 10 1.94 19.40 Agrafe mijlocii 33 mm colorate 11 2.10 23.10 Agrafe 78mm nichelate 9 4.20 37.80 Agrafe 50mm nichelate 5 2.94 14.70 Aparat de camera odorizant 3 23.40 70.20 Baterii CR2032 8 2.10 16.80 Baterii R6 Duracell 2 buc / blister 44 5.90 259.60 Baterii R3 Duracell 2 buc / blister 39 5.90 230.10 Biblioraft 8 cm negru 12 7.35 88.20 Caiet A4 cu patratele 4 5.96 23.84 Caiet A4 cu linii 4 5.96 23.84 Card memorie micro sim 64 gb 1 33.36 33.36 Capsator 24/6 C12 4 15.60 62.40 Capse 24/6 20 1.26 25.20 Cleme hartie 32 mm 11 5.04 55.44 Clipboard dublu 18 8.20 147.60 Clipboard simplu 2 5.80 11.60 Corector banda NOKI TWINGO 55 3.78 207.90 Creion rotring 0.7 13 10.84 140.92 Creioane Adel cu radiera 13 1.00 13.00 Cutter cu lama normala 5 0.00 Dosar incopciat 1/1 120 0.95 114.00 Dosar PVC cu sina si perforatii 485 0.75 363.75 Dosar plic carton 190 1.00 190.00 Dosar cu sina carton 150 0.76 114.00 Elastice 11 3.78 41.58 Evidentiatoare - text Faber Castell toate culorile 47 3.89 182.83 foarfeca DACO 9 5.46 49.14 Folie protectie noki 1000 0.09 90.00 Hartie imprimanta A4 85 23.90 2031.50 Plic TC/4 sili 20 0.29 5.80 Rigla 30cm 4 2.10 8.40 Lipici banda - LIPICI BANDA 8.4MM\*12M MILAN 2 10.8 21.60 Cutter mic 9 mm 2 2.1 4.20 Mape plastic cu elastic DACO 36 3.90 140.40 Marker permanent varf rotund negru - Fasber Castell 14 2.94 41.16 Marker CD\DVD 0,5-1 negru 13 2.51 32.63 Marker colorat - Evidentiatoare diferite culori 8 2.94 23.52 Odorizant camera (REZERVA) diverse miroasuri 35 1

---